
Projekt

z dnia  14 marca 2013 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXI /...../13
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 28 marca 2013 r.

o zmianie uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 1 w Sępólnie Krajeńskim 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, 
poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 277, poz. 
1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, 
poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009r. Nr 6, poz. 
33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz.1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 
320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, 
poz. 887 i Nr 205, poz. 1206 oraz z 2012 poz. 941 i poz. 979) oraz art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 
146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 
887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/78/99 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 3 marca 1999 r. w sprawie 
przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 1 w Sępólnie Krajeńskim, zmienionej uchwałą Nr XXXI/302/2001 Rady 
Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 27 lutego 2001 r. w sprawie zmiany granic obwodów szkół podstawowych 
Gminy Sępólno Krajeńskie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 39, poz. 698) oraz uchwałą Nr XX/153/08 Rady Miejskiej 
w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie zmiany granic obwodu Szkoły Podstawowej Nr 1 w 
Sępólnie Krajeńskim (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 94, poz. 1525) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Sępólno Krajeńskie, ulice: Asnyka, Boczna, Bratkowa, Chabrowa, Chopina, Elizy Orzeszkowej, Farna, 
Hanki Sawickiej, Hallera, Henryka Wieniawskiego, Ignacego Krasickiego, Jana Kiepury, Jana 
Kochanowskiego, Jeziorna, Korczaka, Koronowska, Krótka, Krzyżowa, ks. Stanisława Żurka, Kwiatowa, 
Letniskowa, Liliowa, Mikołaja Kopernika, Na Skarpie, Nowy Rynek, Ogrodowa, Plażowa, Podgórna, Polna, 
Prusa, Przesmyk, Ratuszowa, Reja, Różana, Sadowa, Sienkiewicza, Słoneczna, Spadowa, Stanisława 
Moniuszki, Stanisława Wyspiańskiego, Stefana Kisielewskiego, Stefana Sobieszczyka, Storczykowa, 
Studzienna, Średnia, Targowa, Topolowa, Tulipanowa, Turystyczna, Wczasowa, Wiatrakowa, Więcborska, 
Wiklinowa, Witolda Małcużyńskiego, Wodna, Wojciecha Kossaka, Wojska Polskiego, Wrzosowa, 
Wypoczynkowa, Zakątek, Zielona, Zofii Nałkowskiej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2013 r. 

Id: A6B49742-5161-4113-BEC5-3219F49C15C0. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Konieczność dokonania zmian obwodu Szkoły Podstawowej Nr 1 wynika z włączenia do granic miasta 
Sępólna Krajeńskiego nieruchomości zabudowanych budownictwem mieszkaniowym i nadania nazw ulic 
drogom do nich prowadzącym. Stosowne uchwały w tej sprawie Rada Miejska w Sępólnie Krajeńskim podjęła 
w listopadzie 2012 r. 

Ponieważ włączone do miasta tereny oraz nowo utworzone ulice znajdują się w zachodniej części miasta, 
objętej dotychczas obwodem Zespołu Szkół Nr 1, naturalnym jest rozszerzenie obwodu tej właśnie szkoły. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia Rady 
Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. 

Uchwała ta, jako akt prawa miejscowego, wymaga publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

Id: A6B49742-5161-4113-BEC5-3219F49C15C0. Projekt Strona 1




